

**Promana A/S**

**Kobbervej 8, 2730 Herlev**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 10 00 15 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2016.

---

Bent Kandborg Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Promana A/S  
Kobbervej 8  
2730 Herlev

CVR-nr.: 10 00 15 60  
Stiftet: 1. oktober 1999  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Robert Neble Larsen, formand  
Bent Kandborg Kristensen  
Sorin Nita

**Direktion**

Morten Quirinus

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

Lea Ejendomspartner A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er byggerådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.098 t.kr. mod 3.907 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.556 t.kr. mod 653 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.097.782</b>	<b>3.907.032</b>
1 Personaleomkostninger	-4.093.500	-3.084.063
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.437	-6.556
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.999.845</b>	<b>816.413</b>
Andre finansielle indtægter	37.388	49.853
2 Andre finansielle omkostninger	-742	-515
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.036.491</b>	<b>865.751</b>
Skat af årets resultat	-480.382	-212.674
<b>Årets resultat</b>	<b>1.556.109</b>	<b>653.077</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.556.109	653.077
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.556.109</b>	<b>653.077</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.437
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.437</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.437</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.152.486	694.018
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	356.946	0
	Udsudte skatteaktiver	16.591	12.701
	Andre tilgodehavender	653	3.400
	Periodeafgrænsningsposter	0	41.760
	Tilgodehavender i alt	<u>2.526.676</u>	<u>751.879</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.856.841</u>	<u>1.598.384</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.383.517</u></b>	<b><u>2.350.263</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.383.517</u></b>	<b><u>2.354.700</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.556.109	653.077
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.056.109</b>	<b>1.153.077</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	25.000	22.250
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>22.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	477.383	169.256
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.657
Selskabsskat	484.272	202.568
Anden gæld	1.340.753	756.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.302.408	1.179.373
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.302.408</b>	<b>1.179.373</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.383.517</b>	<b>2.354.700</b>
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>6 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.702.017	2.816.576
Pensioner	95.431	69.229
Andre omkostninger til social sikring	33.100	26.753
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>262.952</u>	<u>171.505</u>
	<b><u>4.093.500</u></b>	<b><u>3.084.063</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre rentekomkostninger	<u>742</u>	<u>515</u>
	<b><u>742</u></b>	<b><u>515</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>190.000</u></b>	<b><u>190.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-185.563	-179.007
Årets af-/nedskrivninger	<u>-4.437</u>	<u>-6.556</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-190.000</u></b>	<b><u>-185.563</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.437</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Handels- & Industriaktieselskabet af 24. oktober 1980, CVR- nr. 66641511. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 6. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

LEA Ejendomspartner A/S, Kobbervvej 8, 2730 Herlev

MQ Arkitekter Holding ApS, Grønholtvej 68, 3480 Fredensborg

Sorin Nita ApS, Møllebjergvej 5, 4330 Hvalsø